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LUIS MIGUEL DE SOUZA SANTOS

DIEGO DE SOUSA ARAUIO

NAYDA MICKELLY DE JESUS ALMEIDA REGO
ITALO LUIS LOBO ARAUJO

HEMERSON CARDOSO DE ARAUIO

JACIARA SILVA OLIVEIRA

ILLANA HENRIQUE MARQUES

MELKYJANNY BRASIL MENDES SILVA
MARIA EDUARDA LIMA COSTA

LUCAS FERREIRA CARVALHO

LEIDIAN ALVES DE SOUSA

ADILA SCHIRMER RIBEIRO

ANNA LUIZA RODRIGUES DA SILVA

FRANCISCO RODRIGUES DO NASCIMENTO JUNIOR

KLEIDSON SANTOS ESPINDULA
HELOYSA SILVA E SILVA

THAIGO BARROSO ARAGAO
EMMANUEL VICTOR GUERRA DA SILVA
KELLY LUCIA DELGADO XIMENES
EZANE OLIVEIRA DA COSTA
OBERDANIA SANTOS DA SILVA
ANTONIO CABRAL COIMBRA JUNIOR
LUISA MONTEIRO PINTO

GISELE CUNHA BIZERRA

MARIA STEFANNY DE AGUIAR SOUSA
MARCOS VINICIUS SIQUEIRA DA SILVA
MATEUS SOUSA SILVA

POLLYANA GONGALVES DA SILVA
FABIANO COSTA DA CUNHA

CR
9,482
9,481
9,071
9,067
9,062
8,903
8,786
8,682
8,643
8,572
8,390
8,357
8,240
8234
8,183
8,169
8,162
8,143
8,140
8,001
8,006
7943
7456

CLASSIFICACAO

‘CAUSA DA ELIMINACAO
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ELIMINADA
ELIMINADA
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO

NAO CONCLUIU O 4° PERIODO

NAO CONCLUIU O 4° PERIODO

HISTORICO INCOMPLETO — NAO CONCLUIU O 4° PERIODO
NAO CONCLUIU O 4° PERIODO

SEM HISTORICO DA GRADUAGAO

'SEM HISTORICO DA GRADUACAQ




DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
NÚCLEO REGIONAL DE CHAPADINHA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIO DE GRADUAÇÃO EM DIREITO
NÚCLEO REGIONAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO 
EM CHAPADINHA (EDITAL 01/2020 - ABERTURA)
EDITAL 02/2020  - RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA
Senhores Candidatos,
Segue abaixo o resultado da primeira etapa do Processo Seletivo Simplificado para Admissão de Estagiário de Graduação em Direito, de conformidade com o Edital 01/2020 – Abertura).
Para a classificação foi aplicado exclusivamente o Coeficiente de Rendimento acadêmico de cada candidato, de conformidade com os dados constantes nos históricos da graduação fornecidos pelos próprios candidatos e emitidos pelas suas respectivas instituições de ensino.
Calculou-se o COEFICIENTE DE RENDIMENTO acadêmico (CR) multiplicando-se a nota obtida em cada disciplina cursada pela sua respectiva carga horária, logo depois efetivando-se a soma integral de todos esses produtos; e por fim, dividindo-se esse último resultado pela soma total das cargas horárias cursadas.
Para certificação dos candidatos, segue anexo arquivo de planilhas que contém todos os cálculos realizados, com a exposição de todos os dados utilizados.
Os 10 (dez) primeiros classificados, conforme o resultado abaixo, estão desde já convocados para a segunda etapa, que consiste em entrevista pessoal a ser realizada na quinta-feira, 06/08/2020, às 9h, no prédio do Núcleo Regional da Defensoria em Chapadinha, na Travessa Sebastião Barbosa, 10, Centro, Chapadinha—MA
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Chapadinha, 30 de julho de 2020.
Defensor Florenço Alves Brandão Neto - Vice-Presidente  da Comissão Organizadora
Defensor Público JORGE LUIZ FERREIRA MELO – Presidente da C. O.
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